fignandi, illorumque perpetua admi

niftratio ad eundem Carolum , &pro

tempore exiftentem Regem. Caftellæ,

& Legionis pertineret , in fidei , aa

Regni Granatæ, & Africæ, & fidelium

hujufmodi defenfione , & infideliuma

offenfione , & de Capitulorum Militia

rum hujufmodi confilio, & affenfu in

arcium , & Conventuum, ac aliorum

Regni Granatæ, & Africæ hujufmodi

conſtructionem , pro tyronibus , ſeu

novellis Militibus, ut ibi habitum re

cipere , & profefsionem emittere , ac

approbationes , & refidentias , ac alia

quæ in Conventibus, & locis diéta

rum Militiarum fieri, Ordinari*鯊
ԱՇՊ
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fueverant, facere deberent , & tene

rentur (Conventibus tamen antiquis

in ſuo robore permanſuris) & non in

alios ufus perpetuò convertendi , ple

nam, & liberam auâoritatem , licen

tiam,& facultatem cQncefsit: ac ex po

ru proprio , non ad ipfius Cargli Re

gis, & Adminifratoris eidem Clementi
prædeceſſori oblata petitionis inftan

îiam , fed ex fua merà liberalitate , &

certa fcientia, & poteftatis plenitudi

ne , omnia & fingula, quae , per, dic

tum Carolum Regem , & Adminiftra

rorem vigore facultatis, & licentie,

ſibi per dictum Clementem praedeceſ

forein conceftà......... faâa fuiffent, ex

tunc, cùm per eum faéta effent, Apof

rolica auctoritate , & ex certa feien

tia, ac de Apoftolicæ Scdis plenitudi

ne approbavit , & confirmavit ,,illa

que perpetuó, & inviolabiliter ober

vari voluit, & mandavit , omnefque,

& fingulos tàm juris quàm fa£ti de

fectus, fiqui forsàn interveniffent in

illis, praefèrtim fi in bonorum àMen

{is, &Praeceptorijs hujufmodi difmem

bratione traëtatus, & caufarum com

mifsiones, ac Capitulorufn , & Men

ſarum hujuſmodi conſenſus, ac aliæ

juris neceſsitates in alienationibus bo

inorum Ecclefiafticorum adhiberi foli

tæ, & qui intervenire conſueverant,

non interveniffent (cùm praemiffa pro

fidei, ac fidelium defenfione , & infi

delium offenfione gefta fuiffent) fup

plevit ; necnon id totum quod oppi

da , loca , villa , fortalitia , arces,

& vafTalli , jurifdiĉtiones , & alia bo

na à Menfis , & Praeceptorijs hujuf

modi difmembrata plus valerent ,

vendi poffent , eidem Carolo Regi , &

Adminiftratori donavit j ac decrevit;

& declaravit, quod valor reddituum

quorumcumque bonorum hujufmodi

difinembratorum, & aliorum in eo

rum commutationen, per dictum Ca

rolum Regen , & Adminiſtratorem

concedendorum,quantumcumque qua

lificatorum pcr ipfum Carolum Impe

ratorem aeftimari poffent, juxta taxa